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REPUBLIKA ESHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
BASHKIA KUCOVE
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“Ndryshim Né VKB Nr 14 Daté 24.07.2023”Miratimi i komisioneve té keshillit bashkiak
Kugové 2023-2027”

Kryesia e Késhillit Bashkiak duke u bazuar né ligjin 139/2015"Pér Vetgeverisjen Vendore “neni
54 gérma (a) dhe VKB Nr 38 daté 22.04.2020 “Mbi Miratimin e Rregullores pér Késhillin
Bashkiak ~ Kugové, Marrédhénjet e Késhillit Bashkiak me Publikun dhe Median
(Konsultimeve) , Kodi i Sjelljes dhe i Parandalimit t¢ Konfliktit t& Interesave t& Késhilltarit
Bashkiak ™, neni 33 “Emértimi i Komisioneve t& Pérhershém" y

VENDOSI :

1. Shtimin e komisionit pér marrédhénjet me jashté dhe Integrimin Europian dhe ndryshimin e
anétaréve t€ komisionit t& sigurisé publike, emergjencave civile dhe rehabilimit .

2. Komisioni i Sigurisé Publike, Emergjencave Civile Dhe Rehabilimit .

Nr | Emér Mbiemér Pozicioni
1 Ferdinant Potoli Kryetar
2 | Erion Leskaj Anétare
3 Suada Lala Anétare
4 Ylli Bejto Anétare
5 Shpétim Nishani Anétare
Nr | Emér Mbiemér Pozicioni
1 Erion Leskaj Kryetar

2 Suada Lala Anétare
3 Alit Daulle Anétar

4 | Yl Bejto Anétar

5 Shpétim Nishani Anétar
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